SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

RESOLUÇÃO Nº 10/2017/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS

Homologa a nova composição do Colegiado do Curso de
Graduação em Agronomia - Bacharelado, do Campus
Cerro Largo - UFFS

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a nova composição do Colegiado do Curso de Graduação em

Agronomia - Bacharelado, do Campus Cerro Largo - UFFS, conforme segue:

Membros natos:

Coordenador do Curso: SIDINEI ZWICK RADONS

Coordenadora Adjunta: JULIANE LUDWIG

Coordenadora de Estágios: DEBORA LEITZKE BETEMPS

Representantes docentes:

Titular: RENAN COSTA BEBER VIEIRA

Suplente: DOUGLAS RODRIGO KAISER

Titular: BENEDITO SILVA NETO

Suplente: DANIEL JONER DAROIT

Titular: GILMAR ROBERTO MEINERZ

Suplente: DÉCIO ADAIR REBELLATTO DA SILVA

Titular: TATIANE CHASSOT (Domínio Comum)

Suplente: IZABEL GIOVELI (Domínio Comum)

Titular: NEY MARÇAL BARRAZ JUNIOR (Domínio Conexo)

Suplente: JORGE LUIS PALACIOS FELIX (Domínio Conexo)

Representantes dos técnicos-administrativos

Titular: ODAIR JOSÉ SCHMITT

Suplente: JULIO ROBERTO PELLENZ

Representantes discentes

Titular: BETINA THIESEN

Suplente: ADRIEL DA SILVA ALVES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

Art. 2º Fica revogada a RESOLUÇÃO Nº 12/2016/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 03 de julho de 2016.

Ivann Carlos Lago

Presidente do Conselho do Campus